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Leggenda: 

gli studenti evidenziati con il colore verde sono vincitori del Premio di Laurea 

UNIMORE a.a. 2016/2017 e, ai sensi del Bando, sono esclusi dall’assegnazione del 

Premio di Studio poiché trattasi di Premi non cumulabili. 

Gli studenti evidenziati con il colore giallo sono vincitori del Premio di Studio 

UNIMORE a.a. 2016/2017. 

Anche gli studenti assegnatari di Premi di Studio a seguito della distribuzione dei 

premi disponibili nella Graduatoria Unica di Ateneo sono contraddistinti da colore 

giallo. 

  



GRADUATORIA DEFINITIVA 

PREMI DI STUDIO “UNIMORE” 

A.A. 2016/2017 

Decreto Rep. 324/2019 Prot. 101971 
 

2 
 

SCIENZE DELLA VITA 

Premi disponibili:25 

Premi assegnati:25 

Premi residui:0 

 

BIOLOGIA SPERIMENTALE E APPLICATA  

RIGHI    SARA       30,00 

RIVI    VERONICA      29,92 

SCURANI   LETIZIA      29,83 

CLO'    ELEONORA      29,77 

FURIA    ELISA       29,77 

RANIERI   RAFFAELLA      29,50 

SIMONAZZI   DEBORA      29,46 

MASINI   ALESSIA      28,17 

MALETTI   ISABELLA      27,85 

BIOTECNOLOGIE 

LISI    DAVIDE      29,75 

GANDOLFI   CRISTINA      29,63 

BERGAMINI  ELISA       29,50 

BAIAMONTE   LUCA       29,41 

MIRABILE   MARGHERITA      29,40 

ZAPPONE   SABRINA      29,33 

TAVERNARI   LARA       28,82 

BECCHI   TOMMASO      28,63 

IACOLARE   BIAGIO       28,63 
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ZAMBONI   EMANUELE      28,38 

BIOTECNOLOGIE INDUSTRIALI  

SERRA   ILENIA       30,00 

LUCCHINI   MATTEO      29,85 

 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE  

BURATO   DAISY       29,71 

CIGARINI   SARA       29,13 

CASARI   GIULIA       28,86 

BRAGLIA   LUCA       28,57 

CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

TANZINI   LAURA       30,00 

DI TINCO   ROSANNA      29,68 

VERRI    ANDREA      29,57 

BERTARINI   LAURA       29,57 

BISI    NICOLÒ      29,48 

ANCESCHI   LISA       29,00 

MORANDI   LAURA       28,83 

BONETTI   MARTINA      28,67 

BRUNI    CECILIA      28,60 

OTTONELLI   ILARIA       28,50 

RAZZOLI   AGNESE      28,33 

CARAFFI   RICCARDO      28,14 

CONTROLLO E SICUREZZA DEGLI ALIMENTI 

LA GANGA   FEDERICA      29,88 
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LO FARO   EMANUELA      29,43 

TEDESCO   MARCELLA      29,38 

PERNETTA   ELISA       29,23 

SPERDUTI   GIORGIA      29,08 

MANGIAMELI   SOLIDEA      29,00 

DAZZI    SILVIA       28,57 

CARMENI   SALVATORE      28,57 

DI LIBERTO   AMBRA LILLY      28,31 

FARMACIA 

NOVELLI   GIULIA       29,67 

BURSI    LAURA       29,60 

MANGHI   LUCREZIA      29,57 

HASA    CLAUDIA      29,07 

ROSSI    ANITA       29,03 

LODI    FEDERICA      29,00 

COSTA   ERICA       28,76 

SCIENZE BIOLOGICHE 

VINCENZI  JOEL       30,00 

FERRI    ANITA       29,57 

LUCIA    GIULIA       29,36 

POLITO   MARIA PIA      28,81 

CAMELLINI   DALILA       28,71 

MONTANARI   ALICE       27,86 

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE E DEGLI ALIMENTI 

NICOSIA   CAROLA      30,00 
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ROSCIANO   GERARDO      29,67 

LASAGNI   FEDERICO      29,50 

LIGABUE  GIULIA       29,41 

GALEOTTI   MATTEO      29,00 

CORTIELLO   MARINA      28,69 

GAGLIARDI   GABRIELE      28,57 

CASTAGNETTI  SAMUELE      28,43 

PERFETTO   PIERLUIGI      28,17 

TOSCANO   ANDREA      27,83 
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ECONOMIA “M. BIAGI” 

Premi disponibili:40 

Premi assegnati: 40 

Premi residui:0 

ANALISI, CONSULENZA E GESTIONE FINANZIARIA 

PENNETTA   DANIELA      29,25 

LUSETTI   ANDREA      28,92 

VISTOLI   ZENO       28,85 

LO PRESTI   SILVIA       28,38 

MUSCIANESE   ARIANNA      28,23 

UCCELLARI   MATTEO      28,15 

DIREZIONE E CONSULENZA D’IMPRESA 

TARANTINO   ARIANNA      29,58 

ARBIA    ROSANNA      29,43 

BORRINI   DAVIDE      29,42 

GIOÈ    PIERO       29,33 

SASSI    RICCARDO      29,25 

FAGGIN   SIMONE      28,75 

ZAMBUTO   ANTHONY      28,38 

RADICO   CHIARA      28,38 

ROMANO   ROCCO       28,33 

D'AURIA   GIOVANNI      28,33 

GRIECO   VALENTINA      28,25 

CARTA   IRENE       28,00 

ECONOMIA AZIENDALE 
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LAVINO   FRANCESCO      30,00 

CERLINI   LETIZIA      29,67 

BENEGIAMO   GIULIA       29,67 

ROSSINI   ALESSANDRO      29,57 

VELLANI   FILIPPO      29,50 

RIGHI    ALICE       29,25 

DOMENICHINI  ANDREA      29,17 

BERTACCHINI   FEDERICO      29,00 

TOSI    ERICA       29,00 

RIVI    FABIO       28,90 

NAFFATI   ANIS       28,83 

TORRIOLI   ARIANNA      28,79 

BACCARANI   GIULIA       28,67 

FONTANESI   SARA       28,67 

FRAGNI   PAOLO       28,48 

FERRARI   ILARIA       28,48 

FILIERI    DAVIDE      28,43 

ANDREACCHIO  ANTONINO      28,36 

LAVANGA   ALESSIA      28,14 

VALMORI   BEATRICE      28,00 

PIROZZI   EMANUELE      27,88 

MANFRIN   MARTINA      27,86 

MARCHETTI   CHIARA      27,81 

ILARI    GESSICA      27,76 

ECONOMIA E FINANZA 

ANDERLINI   RICCARDO      30,00 
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PAGLIANI   SARA       29,90 

STRADI   FRANCESCO      29,67 

CASOLARI   GIULIA LUDOVICA     29,67 

PELLACANI   ALESSIO      29,52 

BORSARI   SIMONA      29,50 

CRUDU   PETRU       29,43 

MADESANI   ANDREA      29,00 

MICELI   ANDREA      29,00 

REGINATO   ANDREA      29,00 

INCERTI   FABIO       28,79 

URBINATI   GIULIA       28,79 

BERGIANTI   MARCO      28,76 

GOZZI    DEBORA      28,67 

BARONCINI   ELENA       28,63 

MEZZASALMA  MATTIA      28,38 

TINCANI   LUCA       28,19 

VANTAGGIATO  ALBERTO      27,95 

GIACOMONI   FRANCESCA      27,81 

ECONOMIA E MARKETING INTERNAZIONALE 

PELLATI   ELEONORA      29,50 

CATALDI   ELEONORA      29,15 

BOCEDI   CHIARA      29,08 

GROSSI   FEDERICO      29,00 

PORTA   LAURA       28,83 

GABA    ROHIT       28,70 

SCHIUMA   MARTINA      28,69 
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GUIDOTTI   MARTINA      28,40 

CAIUMI   ALICE       28,23 

VITALI    DANIELA      28,17 

POMA    ERICA       28,15 

RENDE   CLIZIA       28,08 

CAVALLINI   ANDREA      28,00 

D'AQUINO                    GIOELE     28,00  

VIGNUDELLI   IRENE       27,92 

PIUMI    DAVIDE      27,85 

ECONOMIA E POLITICHE PUBBLICHE 

TASSELLI   CHIARA      29,67 

ARIOLI    SARA       29,44 

ASCARI   ILARIA       28,56 

DI SALVO   JESSICA      28,00 

INTERNATIONAL MANAGEMENT – MANAGEMENT INTERNAZIONALE 

DE SANTIS   ANDREA      29,75 

CONSOLINI   MARTINA      29,75 

MURINA   ALESSIA      29,75 

BONORI   FRANCESCA      29,73 

MICAGNI  LAURA       29,56 

COTENA   DAVIDE      29,50 

ARESTA   STEFANIA      29,50 

OSELE    GIULIA       29,44 

MIELE    MASSIMILIANO     29,38 

ANNUNZIATA   DOMENICO      29,38 

CURCIO   LAURA       29,38 
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BORSARI   MARCO      29,36 

PELLIZZARO   MARTA      29,33 

VASSALLO   FRANCESCA      29,00 

MOROSATO   MADDALENA      28,92 

LECCI    ANTONIO      28,87 

SPADARO   GIOVANNI      28,25 

GUBELLINI   FEDERICA      28,11 

SITÀ    STEFANO OSVALDO     28,07 

AZZARO   ALEANDRO ANGELO     28,00 

RELAZIONI DI LAVORO 

SAVARESE   FRANCESCA      30,00 

VIGNALI   FILIPPO      29,43 

SAVARESE   ASSUNTA      29,14 

CEZZA    ANITA       29,00 

ZORZETTO   SORAYA      28,83 

LAPERTOSA   FRANCESCA      28,67 

DE AMICIS   DILETTA      28,57 

SURACE   BENEDETTA      28,33 

IETTO    CLAUDIA      28,14 

PERRI    SILVIO       28,00 
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GIURISPRUDENZA 

GIURISPRUDENZA 

Premi disponibili:23 

Premi assegnati:23 

Premi residui:0 

 

BELLEI    ANGELICA      30,00 

BARALDINI   MONICA      29,93 

ARTURI   ILARIA       29,75 

CANTIELLO   FRANCESCA      29,61 

LOUHICHI   ROBERTO      29,58 

CRUSI    MARTA      29,57 

DI SIPIO   RAFFAELLA      29,56 

MAGAROTTO   MARTIN      29,50 

BERTONI   CESARE      29,50 

SALATI   ANDREA      29,40 

CANELLI   ALICE       29,37 

GIBELLINI   GIACOMO      29,28 

TALIA    FRANCESCA      29,13 

CASOLARI   FRANCESCA LAURA     29,13 

SILIPRANDI   ELENA       29,00 

FORNASARI   ILARIA       29,00 

CAMPEDELLI   ERICA       29,00 

MORALDO   FRANCESCA      28,97 

POLITANÒ   FRANCESCA      28,96 
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TURAZZA   CECILIA      28,92 

ROCCHI   GIULIA       28,83 

TORREGGIANI  LAURA       28,78 

ZIVIERI   GIOVANNI      28,72 

ZIVIERI   FRANCESCA      28,70 

CARPI    FRANCESCA      28,67 

MUSELLA   IRENE       28,57 

ZOBBI    SIMONE      28,50 

VERZELLA   ELISABETTA      28,40 

PELLACANI   LUCA       28,37 

TACCONI   GIACOMO      28,31 

BERTAIOLA   LAURA       28,11 

BENATTI   GIORGIA      27,83 

FANIA    ALESSIO      27,75 

FRISELLA   GIOVANNA      27,72 

SCIENZE GIURIDICHE DELL'IMPRESA E DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

BRINI    GIULIA       29,30 

CORREGGI   CECILIA      28,85 

BONI    LAURA       27,83 
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INGEGNERIA “E. FERRARI” 

Premi disponibili:46 

Premi assegnati:46 

Premi residui:0 

 

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

CASOLARI   ELENA       29,00 

FORONI   ALESSANDRO      28,57 

INGEGNERIA ELETTRONICA 

MASETTI   ETTORE      29,85 

FERRARI   LORENZO      29,68 

MIRABELLA   MICHELE      29,67 

RIGHI    GIOVANNI      29,29 

RANIERI   GIOVANNI      29,00 

GALLO    GAETANO      29,00 

BELLOCCHI   GIANLUCA      28,70 

MANZINI   MATTEO      28,50 

CIONI    MARCELLO      27,95 

INGEGNERIA INFORMATICA 

MORELLINI   ANDREA      30,00 

MERCADANTE  CRISTIAN      29,64 

DEL BUONO   FRANCESCO      29,52 

VERGALLO   UGO       29,50 

AMOROSO   ROBERTO      29,43 

DENTI    LUCA       29,21 
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CORSINI   ANDREA      29,05 

BARALDI   ANDREA      28,86 

FONTANA   FABIO       28,71 

POLITO   FABIO       28,43 

 

INGEGNERIA MECCANICA 

D'AGOSTINO   SIMONE      30,00 

MANTOVANI   GIACOMO      29,50 

PASCALE   LUCA       29,33 

MARSANO   GIUSEPPE      29,07 

RELLA    ANTONIO      29,00 

PO    FRANCESCO      29,00 

CERCHIARI   MARTINA      28,89 

KHAMAISI   RICCARDO KARIM     28,40 

MORETTI   ALESSIO      28,17 

BALLATORI   FRANCESCO      28,00 

FOLTRAN   ALESSIO      27,94 

MANCINI   LORENZO      27,83 

ELECTRONICS ENGINEERING - Ingegneria Elettronica 

GIBELLINI   LORENZO      30,00 

GUERRA   FILIPPO      30,00 

DI VIESTI   PASQUALE      30,00 

TEBALDI   DAVIDE      29,67 

PISTONI   LUCA       29,58 

DAVOLI   ALESSANDRO      29,20 

VIAPPIANI   FEDERICO      29,00 
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INGEGNERIA CIVILE 

MALJA    XHEMSI       30,00 

FALCONE   CHRISTIAN      29,83 

MALCHIODI   BEATRICE      29,43 

PAVESI    MARCO       29,43 

ALFIERI   VALENTINA      29,00 

INGEGNERIA DEI MATERIALI 

TOGNI    ALESSANDRO      30,00 

CENTOFANTE   MATTEO      29,73 

BERTANI   MANUEL      29,67 

GUANDALINI   SARA       29,64 

DELLE MONACHE  ALESSANDRO      29,36 

ZANINELLI   ENRICO       28,50 

INGEGNERIA DEL VEICOLO 

CORTICELLI   ALESSANDRO      29,80 

OLCUIRE   MATTIA      29,67 

RADICCHI   LUIGI       29,33 

PINNA    LEONARDO      29,33 

IACOVANO   CLARA       29,25 

MORTELLARO   FABIO SANTI      29,18 

SABATO   MASSIMO      29,17 

DEGLI ESPOSTI  LORENZO ERMANNO     29,08 

BAFARO   GIANLUCA      29,08 

BENEDETTO  GABRIELE      28,50 

ROCCHIA   NICOLA      28,50 

INGEGNERIA INFORMATICA 
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MORRONE   GIOVANNI      30,00 

BERGAMINI   LUCA       29,75 

DELLA CASA V. GABRIELE      29,75 

PINI   STEFANO      29,69 

TOMEI   MATTEO      29,63 

NERI    ANDREA      29,33 

GASPARINI   NICOLÒ      28,56 

INGEGNERIA MECCANICA 

DELLA VENTURA  NICOLÒ MARIA     30,00 

CORSINI   ROBERTO      29,73 

TAMASSIA   EUGENIO      29,60 

MARIOTTI   SILVIA       29,45 

GAIOLA   ANDREA      29,33 

LUGLI    DAVIDE      29,00 

FORTI    ALESSIO      29,00 

MATERI   SERGIO      28,91 

FIORE    FABRIZIO      28,91 

D'ALESSIO   EDOARDO MARIA     28,00 

INGEGNERIA PER LA SOSTENIBILITA’ AMBIENTALE 

GRASSI   FRANCESCA      29,86 

BOLOGNESI   FRANCESCA      29,73 

FERRARI   ELISA       29,54 

SCALAS   FABIO       29,23 

BIGLIARDI   PIETRO      29,13 

USAI    MICHELE      28,86 

PRESTIANNI   MARCELLO      28,75 
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FAILLA    JOELE       28,69 

CAREDDU   NOEMI       28,00 
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SCIENZE E METODI DELL’INGEGNERIA 

Premi disponibili:17 

Premi assegnati:17 

Premi residui:0 

 

INGEGNERIA GESTIONALE 

CAVANI   SARA       29,81 

GROSSI   LAURA       29,71 

BARBATI   LUCA       29,30 

PATERLINI   MATTEO      29,25 

BERTOLINI   SOFIA       29,17 

BERTONI   MARCO      29,17 

BRUGNOLI   FABIO       29,00 

ZURLI    MATILDE      29,00 

TEDESCHI   RICCARDO      28,75 

SERENI   MARTINA      28,69 

RAZZOLI   LUCA       28,10 

INGEGNERIA MECCATRONICA 

TEBALDI   ALESSIO      29,67 

BENATTI   DARIO       29,60 

MANELLI   MATTEO      29,10 

SACERDOTI   GIORGIA      29,10 

ROSATI   CARLO ALBERTO     28,81 

DAVOLI   LUCA       28,71 

MUZZIOLI   GABRIELE      28,30 
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PANINI   ALESSANDRO      28,13 

BRUGIONI   RICCARDO      28,07 

INGEGNERIA GESTIONALE 

REMONDI   MIRIAM      29,29 

FERRETTI   GABRIELE      29,25 

BURSI    VALENTINA      29,08 

LJESNJANIN   ENES       28,33 

INGEGNERIA MECCATRONICA 

LOTTI    GIULIA       29,33 
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STUDI LINGUISTICI E CULTURALI  

Premi disponibili:20 

Premi assegnati:20 

Premi residui:0 

 

LANGUAGES FOR COMMUNICATION IN INTERNATIONAL ENTERPRISES AND 

ORGANIZATIONS 

LINGUE PER LA COMUNICAZIONE NELL'IMPRESA E NELLE ORGANIZZAZIONI 

INTERNAZIONALI  

PERICCIOLI   CATERINA      30,00 

ALFUSO   VIVIANA      30,00 

PINESCHI   CHIARA      29,70 

MILIUCCI   CHIARA      29,50 

NORRITO   FEDERICA      29,17 

AMICI    VALERIA      29,10 

VIANI    ELENA       29,00 

MOLLURA   DANIELA      29,00 

MONTECCHI   MARTINA      28,83 

MARINELLI   ELISABETTA      28,70 

BUSCEMI   DANIELA      28,67 

SCHMITTMANN  LINDA KATHARINA     28,50 

ASCARELLI   FRANCESCA      28,30 

LUCCHINI   SOFIA ELENA      28,17 

CRIVILLARO   ROBERTO      28,00 

BASILE   SIMONA      28,00 
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POLUZZI   MARTINA      28,00 

ANTONIANI   FEDERICA      28,00 

LINGUE E ECULTURE EUROPEE 

CAVALLINI   GIULIA       29,60 

RODINI   GIULIA       29,50 

NANNARONE   SARA       29,50 

MEGLIOLI   MELANIA      29,33 

BALDIZZONE   EMMA       29,33 

PALLADINO   MARCELLA      29,31 

SCHIAPPA   ILARIA       29,31 

BORGAZZI   SARA       29,25 

BORCIANI   CAMILLA      29,21 

IMBESI   CRISTOFORO      29,08 

UGHETTI   AGNESE      29,00 

BRASILI   ALLEGRA      29,00 

GAVIOLI   ELEONORA      28,92 

BENASSI   SARA       28,83 

POLCI    LUDOVICA      28,82 

MONTORSI  SILVIA       28,81 

FUOTI    IRENE       28,70 

MALVERTI   FRANCESCA      28,67 

ANCESCHI   SARA       28,67 

MASSARENTI   SOFIA       28,67 

DELLISANTI   GIANLUCA      28,67 

BONFATTI   VERONICA      28,57 

FERRETTI   LUCIA       28,56 
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MASELLI   MARTINA      28,50 

CORRADINI   FRANCESCO      28,33 

BOLOGNESI   CARLOTTA      28,33 

DI DIO    CAMILLA      28,33 

BARBIERI   ELENA       28,17 

ZANTE    SARA       28,17 

CERULLI   LUCREZIA      28,15 

SARTORI   MARIANNA      28,00 

CORBELLI   ELISA       28,00 

LINGUE, CULTURE, COMUNICAZIONE 

SORACE   MORENA      29,50 

CONTINI   GIORGIA      29,14 

SCAFFIDI LALLARO  MARTINA      29,08 

COLLOCA   ROSA MARIA TINDARA     28,46 

SCIENZE DELLA CULTURA 

NICOLINI   VANESSA      29,83 

CORLEONI   TOMMASO      29,46 

VIANI    SIMONE      27,75 
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FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Premi disponibili:32 

Premi assegnati:32 

Premi residui:0 

 

FISIOTERAPIA 

PINESCHI   ELENA       29,43 

CANOVA   ELEONORA      29,26 

BASSOLI   SIMONE      28,16 

IGIENE DENTALE 

VINDIGNI   CHIARA      28,24 

INFERMIERISTCA (MO) 

ROLLO    CHIARA      29,00 

PUCCINI   FRANCESCA      28,95 

CALEFFI   DALIA       28,21 

GIAROLI   ARIANNA      28,00 

LOGOPEDIA 

AMADUZZI   CHIARA      29,40 

BARBIERI   MARTINA      29,38 

BRUNI    COSTANZA      29,11 

PINOTTI   SARA       29,11 

BIGLIARDI   DANIELA      29,06 

SALVINO   MARTINA      29,00 

SCARPARO   MARTINA      29,00 

SACCHI   FRANCESCA      28,72 
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NOTARI   ALESSIO      28,62 

SCHIARETTI   ELENA       28,46 

CORGHI   GIULIA       28,44 

MEDICINA E CHIRURGIA 

FERRARO   VANESSA      29,86 

SCARAVAGLIO  MIKI       29,81 

CURTI    ALEX       29,72 

ZINI    TOMMASO      29,72 

GIANOLIO   LAURA       29,67 

IORI    FEDERICO      29,67 

MUCCI   SIMONE      29,60 

CANTALAMESSA  ELEONORA      29,60 

FERRARI   FRANCESCA      29,52 

PEDERZOLI   SIMONE      29,50 

MANTOVANI   MARTA      29,50 

CECCARDI   GLORIA      29,50 

PANCALDI   EDOARDO      29,48 

LIACI    ANDREA      29,44 

ZINANI   ISOTTA       29,43 

ESPOSITO   GIUSEPPE      29,41 

GOZZI    ANDREA      29,40 

STEFANINI   ANDREA      29,36 

SALEMME   SIMONE      29,34 

ACCIETTO   ANTONELLA      29,34 

MUSSI    MARTINA      29,31 

MARCHETTA   LEONARDO      29,29 
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DALLA PORTA   MARIA FRANCESCA     29,28 

CUOGHI   FRANCESCO      29,24 

PINI    NICOLE      29,22 

PETRILLO   TABATHA      29,21 

BENUZZI   MARTINA      29,20 

CAPPETTA   STEFANIA      29,20 

BIGLIARDI   DAVIDE      29,19 

PRAMPOLINI   BEATRICE      29,17 

MESSORI   MATTEO      29,14 

MIGLIARI   MATTIA      29,11 

BONDI   CAROLINA      29,10 

GIACOBAZZI   LAURA       29,05 

MUNARI   ELENA       29,04 

VANDELLI   SARA       29,00 

BATTIPAGLIA   CHRISTIAN      29,00 

GRANDI   CLAUDIA      29,00 

CORSO   LUCIA       29,00 

BARALDI   LUCA       29,00 

LAURIOLA   ANTONIO      29,00 

MORINI   DENISE      28,95 

MORI    GIOVANNI      28,93 

NAVAB   DANESHMAND SORAYA    28,90 

BAGNACANI   ALESSANDRA      28,89 

BONFATTI   MARCO      28,80 

CECCHINI   EDOARDO      28,80 

MONTEFRANCESCO  ANDREA      28,76 
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CURTI    EROS       28,76 

SALVATORI   DAVIDE      28,73 

GIUGNI   CHIARA      28,69 

DONATI   FEDERICA      28,67 

GRIECO   CECILIA      28,67 

RIVI    ELISA       28,56 

BONETTI   ELISA       28,54 

RONDINELLI   PIERFRANCESCO     28,53 

GALLINGANI   CHIARA      28,50 

ANDREOLI   CHIARA      28,40 

PATRIZI   BEATRICE      28,40 

RIPA    CLAUDIO      28,38 

CANTIELLO   SARA       28,33 

GUARANO   MARIO ALESSIO     28,33 

LEONELLI   RICCARDO      28,20 

LAVENIA   ALFINA MARTINA     28,10 

LO CANE   DANILO      28,00 

MARTINI   ELIA       28,00 

ARDUINI   SARA       28,00 

ROSSI    DAVIDE      28,00 

TOSO    LEONARDO      27,97 

ODONTOIATRIA 

BONDI   ERIC       29,43 

BORGHI   ALESSIA      29,41 

RICCHIUTO   ROSSANA      29,22 

BENEDETTI   GIULIA       29,17 
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PULITANO'   GABRIELLA      29,17 

KHAMAISI   GABRIEL AHMAD     28,61 

OSTETRICIA 

BARBIERI   GIULIA       29,70 

PICENI    ILARIA       29,29 

ROSSINI   CHIARA      29,10 

BOUHTOUCH   HAFSSA      29,00 

PEDRANZINI   ASTRID       29,00 

FAI    MARTA      28,29 

MAZZARO   NICOLE CHIARA     28,17 

BUSCEMA   VALERY      28,14 

OVANI    SARA       27,86 

SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 

PICCOLO   MARTINA      29,40 

DI MARTINO   STEFANIA      29,33 

MASELLI   DEBORAH      29,00 

PARISI    JESSICA      28,40 

TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 

AMADEI   ALESSIA      29,69 

OLIVIERI   FRANCESCA      29,33 

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

CARDIOVASCOLARE 

BEGGI    GIULIA       29,71 

BONILAURI   ROBERTA      29,71 

BOCCHI   STELLA       29,21 

COMASTRI   GRETA       29,00 
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ZUCCARI   GLORIA      27,86 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 

PIZZI    CHIARA      29,80 

SERAFINI   AGNESE      29,65 

PONZONI   JESSICA      29,45 

TALAMI   CECILIA      28,95 

TERAPIA OCCUPAZIONALE 

BOSCHINI   GIULIA       28,92 
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SCIENZE FISICHE INFORMATICHE E MATEMATICHE 

Premi disponibili:10 

Premi assegnati:10 

Premi residui:0 

FISICA  

FORGHIERI   GAIA       29,50 

CERIOLI   ADAMO      29,33 

CAVAZZONI   SIMONE      29,33 

ROSSI    PAOLO       29,24 

POSSEGA   MARCO      27,86 

INFORMATICA 

DOTTORE   STEFANO      30,00 

CORRADINI   MATTEO      29,35 

NONATO   CARLO       29,35 

GAMBINI   NICOLA      28,90 

HU    JIA CHENG      28,79 

SINGH    AMARJOT      28,33 

MATEMATICA 

BARBIERI   LAURA       30,00 

BOZZOLA   FRANCESCO      29,81 

ALEOTTI   MARCO      29,62 

MARAMOTTI   RICCARDO      29,50 

REBUCCI   ANNALAURA      29,29 

BONVICINI   SERENA      29,23 
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CAPUCCI   MATTEO      28,69 

MATEMATICA 

CAMELLINI   FILIPPO      29,69 

ANCESCHI   FRANCESCA      29,46 

ZAFFERI   ANDREA      29,10 

PHYSICS - FISICA 

LOSI    GABRIELE      29,80 

TISI    DAVIDE      29,78 

IACCONI   LAURA       29,69 

SESTI    GIACOMO      29,38 

MEDICI   GIACOMO      29,30 

RAZZOLI   LUCA       29,15 

PORTAL   ALICE       29,00 
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COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

Premi disponibili:39 

Premi assegnati:11 

Premi residui:28 

 

MARKETING E ORGANIZZAZIONE D’IMPRESA 

RELLA    CRISTIANA      29,25 

PAZZARELLI   GIULIA       29,13 

FRASSINO COBIANCO MARTINA      28,14 

PIERLUIGI   GLORIA      28,13 

MAZZA   MARCO      27,93 

FARDELLO   DANIELA FLORENCIA     27,81 

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

PAGLIANI   ISABELLA      29,86 

CONTINI   VANESSA      29,43 

SIGHINOLFI   IRENE       28,45 

SEIDENARI   CARLOTTA      28,43 

BALESTRIERI   ALESSIA      28,43 

MATTIA   LAURA       27,95 

ECONOMIA E DIRITTO PER LE IMPRESE E LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

MILAZZO   VINCENZO      28,60 

API    IURI       28,50 

GULLO   MARTINA      28,31 

DELIZIOSI   GIORDANO EMANUELE    28,25 

DEGRANDE   LAVINIA      28,08 
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ALFANO   FRANCESCO PAOLO     28,00 

MANAGEMENT E COMUNICAZIONE D'IMPRESA 

PETRICONE   ILENIA       29,17 

SCACCIANOCE  CHIARA      29,00 

CARRI    ROBERTO      28,42 

CILIGOT - TRAVAIN  FEDERICO      28,31 

PUBBLICITA', COMUNICAZIONE DIGITALE E CREATIVITA' D'IMPRESA 

MASINI   CAMILLA      28,62 
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EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

Premi disponibili:38 

Premi assegnati:38 

Premi residui:0 

 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

MANNI   MARTINA      29,88 

MUSSINI   SILVIA       29,81 

CADOPPI   ANNA       29,74 

CUGINI   GIULIA       29,65 

VAIRO    FLAVIA       29,54 

CAMPANI   CHIARA      29,50 

IACCONI   CHIARA      29,45 

ANDREOLI   ALICE       29,43 

WILDNER   VALERIA      29,43 

FICURIN   MANUELA      29,30 

GOLDONI   REBECCA      29,30 

INCARDONA   CHIARA      29,29 

CHIARENTIN   LAURA       29,14 

LAZZARETTI   LETIZIA      29,13 

ADORNI   ALESSIA      29,07 

FILIBERTI   ELISA       29,07 

ZILIOLI   LAURA       29,00 

SALARDI   SARA       29,00 

NAPOLITANO   ALICE       28,93 
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CASALI   ELISA       28,88 

CAVOZZI   MARIACRISTINA     28,87 

SACCANI   REBECCA      28,86 

DI BONA   SAMANTA      28,86 

COGHI    SOFIA       28,85 

PAGANI  MARIANNA      28,83 

SIMONI   LAURA       28,79 

TOSI    ELENA       28,77 

SANCHIRICO   MICHELA PIA      28,74 

CORSI    MELANIA      28,71 

BONI    FRANCESCA      28,62 

RAGAZZINI   CHIARA      28,50 

SIGHINOLFI   SARA       28,35 

CALVARUSO   MARIA ANTONIETTA     28,33 

BONORI   MARTINA      28,05 

BARBARO   MARTINA      28,00 

FIORI    ANNALISA      27,86 

GANDOLFI   IRENE       27,85 

SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 

SCAGLIOLI   GIULIA       29,88 

BORSARI   CLAUDIA      29,63 

LUPPI    MARTINA      29,59 

ABATI    ELENA       29,00 

BARTOLI   MARIANGELA      28,68 

BARATTI   LUISA       28,56 

BARBERIS   SARA       28,41 
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MACCHIONI   LAURA       28,32 

VILARDI   MARGHERITA      28,13 

SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE 

FERRONI   GIULIA       28,86 

GUERRA   DONATA      28,67 

DIONIGI   BEATRICE      28,43 

SCIENZE PEDAGOGICHE 

BOSCHI   ELEONORA      29,17 

ALBANO   EMANUELA      28,33 
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SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

Premi disponibili:10 

Premi assegnati:10 

Premi residui:0 

 

CHIMICA 

GAMBINI   ANNA       30,00 

SEPALI    CHIARA      30,00 

REGINATO   FRANCESCO      29,00 

BONFARDINO   VANESSA      28,50 

UGHETTI   ALBERTO      28,17 

CANTELLI   LUCA       28,08 

 

SCIENZE GEOLOGICHE 

TAVAGLIONE   VALENTINA      29,65 

SCIENZE NATURALI 

VITALI    VALENTINA      30,00 

CARLESSO   GIORGIA      29,50 

TROIANI   ELENA       29,36 

CATELLANI   ASIA       29,00 

SCIENZE CHIMICHE 

ZANNI    ALESSANDRO      29,64 

BORSARI   LUCA       29,40 

ANNOVI   MARTINA      29,36 
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LODESANI   FEDERICA      29,20 

BETTALICO   ELEONORA      29,20 

POLETTI   FABRIZIO      29,11 

LEONI    DIEGO       28,91 

VARINI   ELENA       28,80 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE GEOLOGICHE 

MIGLIORI   SOFIA       29,63 

BALLESTRAZZI  GIULIA       29,33 

GASPARINI   LISA       29,33 

ZACCHI   LINDA       29,25 

ORLANDI   ALFREDO      29,17 

OLIVIERI   ANDREA      29,15 
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GRADUATORIA DEFINITIVA PREMIO DI STUDIO “UNIMORE” A.A. 
2016/2017 

 

GRADUATORIA UNICA DI ATENEO 
ASSEGNAZIONE DEI PREMI RESIDUI (TOT.28) 

NONATO  CARLO     29,35 

CAVAZZONI  SIMONE    29,33 

ZAPPONE  SABRINA    29,33 

CERIOLI  ADAMO    29,33 

MEDICI  GIACOMO    29,3 

REBUCCI  ANNALAURA    29,29 

ROSSI   PAOLO     29,24 

BONVICINI  SERENA    29,23 

PERNETTA  ELISA     29,23 

RICCHIUTO  ROSSANA    29,22 

PETRILLO  TABATHA    29,21 

BOCCHI  STELLA     29,21 

CAPPETTA  STEFANIA    29,2 

BENUZZI  MARTINA    29,2 

BETTALICO  ELEONORA    29,2 

BIGLIARDI  DAVIDE    29,19 

BENEDETTI  GIULIA     29,17 

PULITANO'  GABRIELLA    29,17 

PRAMPOLINI  BEATRICE    29,17 

ORLANDI  ALFREDO    29,17 

RAZZOLI  LUCA     29,15 

OLIVIERI  ANDREA    29,15 
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MESSORI  MATTEO    29,14 

CIGARINI  SARA     29,13 

BRUNI   COSTANZA    29,11 

MIGLIARI  MATTIA    29,11 

POLETTI  FABRIZIO    29,11 

BONDI  CAROLINA    29,1 

ZAFFERI  ANDREA    29,1 

SPERDUTI  GIORGIA    29,08 

HASA   CLAUDIA    29,07 

BIGLIARDI  DANIELA    29,06 

GIACOBAZZI  LAURA     29,05 

MUNARI  ELENA     29,04 

ROSSI   ANITA     29,03 

LODI   FEDERICA    29 

ROLLO   CHIARA    29 

MANGIAMELI  SOLIDEA    29 

VANDELLI  SARA     29 

GALEOTTI  MATTEO    29 

SALVINO  MARTINA    29 

SCARPARO  MARTINA    29 

CORSO  LUCIA     29 

BARALDI  LUCA     29 

ANCESCHI  LISA     29 

BOUHTOUCH  HAFSSA    29 

COMASTRI  GRETA     29 

REGINATO  FRANCESCO    29 
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VIAPPIANI  FEDERICO    29 

MASELLI  DEBORAH    29 

GRANDI  CLAUDIA    29 

BATTIPAGLIA  CHRISTIAN    29 

PEDRANZINI  ASTRID     29 

CATELLANI  ASIA     29 

LAURIOLA  ANTONIO    29 

PORTAL  ALICE     29 

PUCCINI  FRANCESCA    28,95 

MORINI  DENISE    28,95 

TALAMI  CECILIA    28,95 

MORI   GIOVANNI    28,93 

BOSCHINI  GIULIA     28,92 

FIORE   FABRIZIO    28,91 

LEONI   DIEGO     28,91 

MATERI  SERGIO    28,91 

GAMBINI  NICOLA    28,9 

NAVAB  DANESHMAND SORAYA  28,9 

CERCHIARI  MARTINA    28,89 

BAGNACANI  ALESSANDRA    28,89 

USAI   MICHELE    28,86 

CASARI  GIULIA     28,86 

BARALDI  ANDREA    28,86 

ZORZETTO  SORAYA    28,83 

MORANDI  LAURA     28,83 

PORTA  LAURA     28,83 
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NAFFATI  ANIS     28,83 

TAVERNARI  LARA     28,82 

MONTORSI SILVIA     28,81 

POLITO  MARIA PIA    28,81 

BONFATTI  MARCO    28,8 

VARINI  ELENA     28,8 

CECCHINI  EDOARDO    28,8 

HU   JIA CHENG    28,79 

URBINATI  GIULIA     28,79 

INCERTI  FABIO     28,79 

TORRIOLI  ARIANNA    28,79 

MONTEFRANCESCO  ANDREA   28,76 

CURTI   EROS     28,76 

COSTA   ERICA     28,76 

BERGIANTI  MARCO    28,76 

FAGGIN  SIMONE    28,75 

PRESTIANNI  MARCELLO    28,75 

SALVATORI  DAVIDE    28,73 

SACCHI  FRANCESCA    28,72 

FONTANA  FABIO     28,71 

CAMELLINI  DALILA     28,71 

GABA   ROHIT     28,7 

FUOTI   IRENE     28,7 

BELLOCCHI  GIANLUCA    28,7 

MARINELLI  ELISABETTA    28,7 

FAILLA   JOELE     28,69 
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CAPUCCI  MATTEO    28,69 

SCHIUMA  MARTINA    28,69 

CORTIELLO  MARINA    28,69 

GIUGNI  CHIARA    28,69 

GOZZI   DEBORA    28,67 

MASSARENTI  SOFIA     28,67 

FONTANESI  SARA     28,67 

ANCESCHI  SARA     28,67 

BONETTI  MARTINA    28,67 

BACCARANI  GIULIA     28,67 

DELLISANTI  GIANLUCA    28,67 

LAPERTOSA  FRANCESCA    28,67 

MALVERTI  FRANCESCA    28,67 

DONATI  FEDERICA    28,67 

BUSCEMI  DANIELA    28,67 

GRIECO  CECILIA    28,67 

BECCHI  TOMMASO    28,63 

BARONCINI  ELENA     28,63 

IACOLARE  BIAGIO     28,63 

NOTARI  ALESSIO    28,62 

KHAMAISI  GABRIEL AHMAD   28,61 

BRUNI   CECILIA    28,6 

BONFATTI  VERONICA    28,57 

DAZZI   SILVIA     28,57 

CARMENI  SALVATORE    28,57 

BRAGLIA  LUCA     28,57 
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GAGLIARDI  GABRIELE    28,57 

DE AMICIS  DILETTA    28,57 

FORONI  ALESSANDRO   28,57 

RIVI   ELISA    28,56 

GASPARINI  NICOLÒ   28,56 

FERRETTI  LUCIA    28,56 

ASCARI  ILARIA    28,56 

BONETTI  ELISA    28,54 

RONDINELLI  PIERFRANCESCO  28,53 

SCHMITTMANN  LINDA KATHARINA 28,5 

BONFARDINO  VANESSA   28,5 

ROCCHIA  NICOLA   28,5 

MANZINI  MATTEO   28,5 

MASELLI  MARTINA   28,5 

OTTONELLI  ILARIA    28,5 

BENEDETTO GABRIELE   28,5 

ZANINELLI  ENRICO   28,5 

GALLINGANI  CHIARA   28,5 

FRAGNI  PAOLO    28,48 

FERRARI  ILARIA    28,48 

COLLOCA  ROSA MARIA TINDARA 28,46 

SCHIARETTI  ELENA    28,46 

CORGHI  GIULIA    28,44 

FILIERI  DAVIDE    28,43 

CASTAGNETTI SAMUELE   28,43 

POLITO  FABIO    28,43 
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PARISI  JESSICA    28,4 

KHAMAISI  RICCARDO KARIM  28,4 

GUIDOTTI  MARTINA   28,4 

VERZELLA  ELISABETTA   28,4 

ANDREOLI  CHIARA   28,4 

PATRIZI  BEATRICE   28,4 

MEZZASALMA  MATTIA  28,38 

RIPA  CLAUDIO    28,38 

LO PRESTI  SILVIA    28,38 

ZAMBONI  EMANUELE   28,38 

RADICO  CHIARA   28,38 

ZAMBUTO  ANTHONY   28,38 

ANDREACCHIO  ANTONINO  28,36 

DI DIO  CAMILLA    28,33 

SINGH  AMARJOT    28,33 

CANTIELLO  SARA    28,33 

ROMANO  ROCCO    28,33 

GUARANO  MARIO ALESSIO  28,33 

CALVARUSO  MARIA ANTONIETTA  28,33 

D'AURIA  GIOVANNI   28,33 

CORRADINI  FRANCESCO   28,33 

BOLOGNESI  CARLOTTA   28,33 

SURACE  BENEDETTA   28,33 

RAZZOLI  AGNESE   28,33 

TACCONI  GIACOMO   28,31 

DI LIBERTO  AMBRA LILLY   28,31 
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ASCARELLI  FRANCESCA   28,3 

FAI  MARTA    28,29 

GRIECO  VALENTINA   28,25 

SPADARO  GIOVANNI   28,25 

VINDIGNI  CHIARA   28,24 

MUSCIANESE  ARIANNA   28,23 

CAIUMI  ALICE    28,23 

CALEFFI  DALIA    28,21 

LEONELLI  RICCARDO   28,2 

TINCANI  LUCA    28,19 

ZANTE   SARA    28,17 

VITALI  DANIELA    28,17 

LUCCHINI  SOFIA ELENA   28,17 

PERFETTO  PIERLUIGI   28,17 

MAZZARO  NICOLE CHIARA  28,17 

BARBIERI  ELENA    28,17 

MORETTI  ALESSIO   28,17 

MASINI  ALESSIA   28,17 

UGHETTI  ALBERTO   28,17 

BASSOLI  SIMONE   28,16 

POMA  ERICA     28,15 

UCCELLARI  MATTEO   28,15 

CERULLI  LUCREZIA   28,15 

IETTO  CLAUDIA    28,14 

BUSCEMA  VALERY   28,14 

CARAFFI  RICCARDO   28,14 
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LAVANGA  ALESSIA   28,14 

VILARDI  MARGHERITA   28,13 

BERTAIOLA  LAURA    28,11 

GUBELLINI  FEDERICA   28,11 

LAVENIA  ALFINA MARTINA  28,1 

CANTELLI  LUCA    28,08 

RENDE  CLIZIA    28,08 

SITÀ  STEFANO OSVALDO   28,07 

BRUGIONI  RICCARDO   28,07 

BONORI  MARTINA   28,05 

PERRI   SILVIO    28 

CARTA  IRENE    28 

ROSSI   DAVIDE   28 

BASILE  SIMONA   28 

ARDUINI  SARA    28 

CRIVILLARO  ROBERTO   28 

CAREDDU  NOEMI    28 

POLUZZI  MARTINA   28 

BARBARO  MARTINA   28 

SARTORI  MARIANNA   28 

DI SALVO  JESSICA   28 

BALLATORI  FRANCESCO   28 

ANTONIANI  FEDERICA   28 

CORBELLI  ELISA    28 

MARTINI  ELIA    28 

D'ALESSIO  EDOARDO MARIA  28 
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LO CANE  DANILO   28 

VALMORI  BEATRICE   28 

GIAROLI  ARIANNA   28 

CAVALLINI  ANDREA   28 

AZZARO  ALEANDRO ANGELO  28 

D'AQUINO                     GIOELE   28 

TOSO   LEONARDO   27,97 

VANTAGGIATO  ALBERTO  27,95 

CIONI  MARCELLO    27,95 

FOLTRAN  ALESSIO   27,94 

VIGNUDELLI  IRENE    27,92 

PIROZZI  EMANUELE   27,88 

OVANI   SARA    27,86 

FIORI   ANNALISA   27,86 

MANFRIN  MARTINA   27,86 

POSSEGA  MARCO   27,86 

ZUCCARI  GLORIA   27,86 

MONTANARI  ALICE    27,86 

PIUMI   DAVIDE   27,85 

MALETTI  ISABELLA   27,85 

GANDOLFI  IRENE    27,85 

MANCINI  LORENZO   27,83 

BENATTI  GIORGIA   27,83 

TOSCANO  ANDREA   27,83 

GIACOMONI  FRANCESCA   27,81 

MARCHETTI  CHIARA   27,81 
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ILARI   GESSICA   27,76 

VIANI   SIMONE   27,75 

FANIA   ALESSIO   27,75 

FRISELLA  GIOVANNA   27,72 


